m Trailpartie 05.22
Linz/Steyregg / 22.10.2022-23.10.2022

Exploitation détaillée

Florian Rumetshofer

Dossard: 68

Strizzis - Dinos

Catégorie:
grosse Kinder M

Temps intermédiaires

Poste Etape Place
Temps catg.
Wiesel 1:35.95 69

Hornisse 1 3:43.13 73
Salamander  1:37.80 72
Hornisse 2 3:40.98 72
Walk-in-the-} 0:48.83 39

Timing by SPORTident

Retard
catg.
0:27.10
0:50.63
0:23.45
0:50.86
0:04.99

Temps total: 11:26.69

Place par parcours: 101 (de 148)

Meilleur temps dans le parcours: 8:51.49

Place par catégorie: 69(de 89)

Meilleur temps dans la catégorie: 8:51.49

Résultats d'étape

Place

Total
103
109
105
106

54

Retard
Total
0:27.11
0:50.63
0:23.45
0:50.86
0:05.92

Total
Temps
1:35.95
5:19.08
6:56.88

10:37.86
11:26.69

Place
catg.

69
69
70
70
69

Retard
catg.
0:27.10
1:16.61
1:40.06
2:30.92
2:35.20

Place

Total
103
103
102
102
101

timing.sportident.com

Résultat total

Retard
Total
0:27.11
1:16.61
1:40.06
2:30.92
2:35.20




