

Exploitation détaillée

Florian Rumetshofer Temps total: 11:26.69

Dossard: 68

Strizzis - Dinos Place par parcours: 101 (de 148)

Meilleur temps dans le parcours: 8:51.49

Catégorie: Place par catégorie: 69(de 89)

grosse Kinder M Meilleur temps dans la catégorie: 8:51.49

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Place	Retard	Place	Retard	Total	Place	Retard	Place	Retard
	Temps	catg.	catg.	Total	Total	Temps	catg.	catg.	Total	Total
Wiesel	1:35.95	69	0:27.10	103	0:27.11	1:35.95	69	0:27.10	103	0:27.11
Hornisse 1	3:43.13	73	0:50.63	109	0:50.63	5:19.08	69	1:16.61	103	1:16.61
Salamander	1:37.80	72	0:23.45	105	0:23.45	6:56.88	70	1:40.06	102	1:40.06
Hornisse 2	3:40.98	72	0:50.86	106	0:50.86	10:37.86	70	2:30.92	102	2:30.92
۱-Walk-in-the	0:48.83	39	0:04.99	54	0:05.92	11:26.69	69	2:35.20	101	2:35.20